Ano XXX    |   Edição 1639   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Terça-feira, 18 de Maio de 2021                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 12.296
de 17 de maio de 2021.

“Decreta Luto Oficial”.

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito Municipal de Botucatu, no
uso de suas atribuições legais, e;
CONSIDERANDO o passamento, no dia 16 de maio pp., do Excelentíssimo
Senhor Prefeito da Cidade de São Paulo Bruno Covas Lopes,

D E C R E T A:

Art. 1º  Luto Oficial no Município de Botucatu por três dias, a partir de 16 de
ma io pp., em sinal de pesar pelo falecimento do Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal da Cidade de São Paulo Bruno Covas Lopes.
Art. 2º  Este Decreto entra em vigor nesta data.
Botucatu, 17 de maio de 2021.

Mário Eduardo Pardini Affonseca
Prefeito Municipal

Registrado na Divisão de Secretaria e Expediente aos 17 de maio de 2021,
166º ano de Emancipação Político-Administrativa de Botucatu.

Antonio Marcos Camillo
Chefe de Divisão da Secretaria e Expediente

		2021-05-17T16:34:45-0300